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Ｋ０３－事推－３３０（１）

図　示

受枠施工上の注意

Ｔ字コーナー部やＬ字コーナー部では、受枠を
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把手部詳細　Ｓ＝１：２

把手　ＡＢＳ

2
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※把手付のグレーチングは、

　５枚に１枚程度設置してください

突き当てにして必ずグレーチングの受部を設けてください
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断面詳細図　Ｓ＝１：２
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アンカー＠５００

ステンレス製受枠ＲＬ－２０

把手

160

150

100

2
0

9

25

5.1

3

酒井ひと美 松崎裕一

３ＲＰ１４３５６４ＰＶ－Ａ　１１５２０＋ＲＬ－２０

平面詳細図　Ｓ＝１：１０
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把手(1箇所/5枚)

屋内用　ＰＶ－Ａ１１５２０
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ｔ＝２．０（ＳＥＣＣ）

定尺：２０００

材質：ステンレス鋼板ｔ＝３．０（ＳＵＳ３０４）

ステンレス製受枠　ＲＬ－２０

施工場所の状況に合わせて、アンカーをプライヤー等で折り曲げてご使用ください。

※グレーチングの色（ベージュ・グレー・ブラウン・ブラック）をご指示ください。

仕　様

　　　クロスバー　ＳＵＳ３０４　＠７９

定尺：９９８

ＰＶ－Ａ　１１５２０

材質：メインバー　軟・硬質ポリ塩化ビニル

樹脂製グレーチング　縦目ノンスリップタイプ　屋内用

樹脂製グレーチング　縦目ノンスリップタイプ　屋内用

樹脂製グレーチング　縦目ノンスリップタイプ


